DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 01/2025

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO EM INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PROVIC/LABCMI

O Programa de Voluntariado em Iniciação Científica da Liga Álvaro Bahia Contra a Mortalidade

Infantil – PROVIC/LABCMI divulga, conforme cronograma estabelecido no edital, o resultado

final do processo seletivo.

Quadro 1 – Cronograma do processo seletivo

FASES  DATA

Divulgação do Edital  21/07/2025

Período de Inscrição 21/07/2025 a 08/08/2025

Análise Documental e Curricular  11/08/2025 a 13/08/2025

Resultado da Análise Documental e Curricular  14/08/2025

Data da entrevista   18/08/2025 a 20/08/2025

Resultado final  22/08/2025

APROVADOS

Nome Completo  CPF Status Linha de Pesquisa

Fernanda Mattos da Silva Reis Alencar 034... ... - 71 Aprovado Oncologia Pediátrica

Clara Cristina de Deus Moura 080... ... - 69 Aprovado
Análises Clinicas (Onco-

Hematologia)

Sarah Ribeiro do Sacramento 102... ... - 02 Aprovado
Práticas Integrativas e

Complementares em Saúde -
PICS

Beatriz Azevedo Bulcão 101... ... - 41 Aprovado
Práticas Integrativas e

Complementares em Saúde -
PICS

Naiara Carvalho de Macedo 027... ... - 22 Aprovado Oncologia Pediátrica

Mariana Mendes Geitenes 093... ... - 35 Aprovado
UTI Neonatal

(Morbimortalidade Neonatal)

Maria Eduarda Santana Meireles 063... ... - 07 Aprovado
UTI Neonatal

(Morbimortalidade Neonatal)

Thainá Brasileiro Santos 051... ... - 85 Aprovado
Práticas Integrativas e

Complementares em Saúde -
PICS

Esther Maria Genipapeiro Freire 075... ... - 24 Aprovado
Análises Clinicas (Onco-

Hematologia)

Os alunos APROVADOS já foram contatados

Em caso de dúvidas, entrar em contato no e-mail: iesg@labcmi.org.br / (71) 3032-3794

Salvador, 22 de agosto de 2025.

_____________________

Danubia Leal Lima

Gerente Administrativo – IESG

_____________________

Luciana Maria Pondé Bastianelli Knop

Gerente de Ensino e Pesquisa – IESG

_____________________

Breno da Silva Cabral

Coordenador do PROVIC/LABCMI

Publique-se

mailto:iesg@labcmi.org.br

		2025-08-21T14:17:37-0300

		2025-08-21T14:42:00-0300

		2025-08-21T14:49:22-0300